
 
 

UCHWAŁA NR 205/2020 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.1)) oraz § 11 Uchwały Nr 106/XIII/2019 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 23 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 16040 
z późn. zm.2)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 106/XIII/2019 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2020 wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik Nr 5 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 
do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku Nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku oraz Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2020 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 1555, 2300, 2511, 2960, 2801, 

3787, 4000, 4703, 4730, 5202, 5456, 5817, 6102, 6211, 6879, 7547, 7651, 8101, 8565, 8728, 8936, 9462, 9460, 9522, 
9786, 10155, 10341, 10533 i 10568 oraz wprowadzone Uchwałą Nr 177/XXII/2020 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 
26 października 2020 r. i Uchwałą Nr 202/2020 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 26 października 2020 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 13093



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Starosta Sylwester Sokolnicki 

 Wicestarosta Konrad Michalski 

 Członek Przemysław Cichocki 

 Członek Grzegorz Kubalski 

 Członek Artur Stankiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13093



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

710 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

852 0,00 78 774,86

0,00 54 774,86

0,00 46 104,00

0,00 8 670,86

0,00 24 000,00

853 0,00 29 700,00

0,00 0,00

0,00 29 700,00

Planowane dochody budżetu na 2020 rok

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

bieżące

Działalność usługowa 3 204 944,00 3 222 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

1 483 644,00 1 501 644,00

Pomoc społeczna 6 052 752,20 6 131 527,06

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

466 941,01 513 045,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

489 949,20 544 724,06

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

23 008,19 31 679,05

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
368 536,00 392 536,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

498 263,65 527 963,65

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 270 291,65 1 299 991,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 205/2020

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 3 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13093



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

razem: 0,00 126 474,86

0,00 54 774,86

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 126 474,86

0,00 54 774,86

bieżące 115 267 065,04 115 393 539,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 118 695,50 1 173 470,36

majątkowe

majątkowe 2 496 683,87 2 496 683,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 117 763 748,91 117 890 223,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 118 695,50 1 173 470,36

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13093



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 672 494,00 1 648 644,00 1 648 644,00 1 114 818,00 533 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 850,00 23 850,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690 494,00 1 666 644,00 1 666 644,00 1 114 818,00 551 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 850,00 23 850,00 0,00

1 023 644,00 1 023 644,00 1 023 644,00 909 818,00 113 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 644,00 1 041 644,00 1 041 644,00 909 818,00 131 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 246 653,61 9 145 853,61 6 645 220,00 4 987 950,00 1 657 270,00 1 834 038,00 10 972,00 655 623,61 0,00 0,00 100 800,00 100 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 774,86 78 774,86 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 54 774,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 325 428,47 9 224 628,47 6 669 220,00 4 987 950,00 1 681 270,00 1 834 038,00 10 972,00 710 398,47 0,00 0,00 100 800,00 100 800,00 0,00

5 245 156,50 5 144 356,50 4 992 994,00 3 597 544,00 1 395 450,00 0,00 5 000,00 146 362,50 0,00 0,00 100 800,00 100 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 774,86 78 774,86 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 54 774,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 323 931,36 5 223 131,36 5 016 994,00 3 597 544,00 1 419 450,00 0,00 5 000,00 201 137,36 0,00 0,00 100 800,00 100 800,00 0,00

4 277 611,65 4 277 611,65 3 899 310,15 3 430 622,00 468 688,15 251 246,00 127 055,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 307 311,65 4 307 311,65 3 899 310,15 3 430 622,00 468 688,15 251 246,00 156 755,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 162,50 199 162,50 76 200,00 0,00 76 200,00 45 000,00 77 962,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 862,50 228 862,50 76 200,00 0,00 76 200,00 45 000,00 107 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 142 769,40 111 471 869,40 89 431 247,05 58 220 305,20 31 210 941,85 14 718 843,00 5 762 820,50 1 326 295,85 0,00 232 663,00 13 670 900,00 13 670 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 474,86 126 474,86 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 29 700,00 54 774,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 269 244,26 111 598 344,26 89 473 247,05 58 220 305,20 31 252 941,85 14 718 843,00 5 792 520,50 1 381 070,71 0,00 232 663,00 13 670 900,00 13 670 900,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3 16 18

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2020 rok

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 205/2020

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 3 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13093



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 381 070,71 286 478,84 0,00 0,00 286 478,84 1 094 591,87 0,00 0,00 0,00 1 094 591,87

1 381 070,71 286 478,84 0,00 0,00 286 478,84 1 094 591,87 0,00 0,00 0,00 1 094 591,87

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem:
750    

75077
79 884,00 0,00 0,00 79 884,00 79 884,00

Razem wydatki 

bieżące:

750    

75077
79 884,00 0,00 0,00 79 884,00 79 884,00

Razem wydatki 

majątkowe:

750    

75077
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem:
801              

80195
84 869,90 4 712,91 4 712,91 80 156,99 80 156,99

Razem wydatki 

bieżące:

801              

80195
84 869,90 4 712,91 4 712,91 80 156,99 80 156,99

Razem wydatki 

majątkowe:

801              

80195
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki w 2020 /w zł/

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowane z 

budżetu państwa 

lub dotacje 

rozwojowe

pożyczki 

i kredyty
obligacje pozostałe

Ogółem:

Wydatki razem 

(6+10)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(7+8+9)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(11+12+13+14)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki bieżące razem:

Wydatki majątkowe razem:

1

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś I Powszechny dostęp do szybkiego internetu

1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach

Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020

X "Edukacja dla rozwoju regionu"

10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży

10.1.4 Edukacja przedszkolna

Dziecko w wieku przedszkolnym jako aktywny odbiorca życia kulturalnego i społecznego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 205/2020

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 3 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13093



Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki w 2020 /w zł/

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowane z 

budżetu państwa 

lub dotacje 

rozwojowe

pożyczki 

i kredyty
obligacje pozostałe

Wydatki razem 

(6+10)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(7+8+9)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(11+12+13+14)

z tego, źródła finansowania:

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem:
801              

80195
94 088,34 19 870,40 19 870,40 74 217,94 74 217,94

Razem wydatki 

bieżące:

801              

80195
94 088,34 19 870,40 19 870,40 74 217,94 74 217,94

Razem wydatki 

majątkowe:

801              

80195
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem:
852    

85202
146 362,50 23 008,19 23 008,19 123 354,31 123 354,31

Razem wydatki 

bieżące:

852    

85202
146 362,50 23 008,19 23 008,19 123 354,31 123 354,31

Razem wydatki 

majątkowe:

852    

85202
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem:
852    

85202
54 774,86 8 670,86 8 670,86 46 104,00 46 104,00

Razem wydatki 

bieżące:

852    

85202
54 774,86 8 670,86 8 670,86 46 104,00 46 104,00

Razem wydatki 

majątkowe:

852    

85202
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020

X "Edukacja dla rozwoju regionu"

10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży

10.1.4 Edukacja przedszkolna

Na drodze rozwoju - wspomaganie i rozbudzanie aktywności dzieci z autyzmem i sprzężeniami

4

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

II "Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji PO WER"

2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym

Wsparcie dla Mazowsza

5

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

V "Wsparcie dla obszaru zdrowia"

5.2 Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-

opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13093



Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Planowane wydatki w 2020 /w zł/

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowane z 

budżetu państwa 

lub dotacje 

rozwojowe

pożyczki 

i kredyty
obligacje pozostałe

Wydatki razem 

(6+10)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(7+8+9)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(11+12+13+14)

z tego, źródła finansowania:

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem:
852    

85295
509 261,11 165 476,80 165 476,80 343 784,31 343 784,31

Razem wydatki 

bieżące:

852    

85295
509 261,11 165 476,80 165 476,80 343 784,31 343 784,31

Razem wydatki 

majątkowe:

852    

85295
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem:
855    

85504
411 830,00 64 739,68 64 739,68 347 090,32 347 090,32

Razem wydatki 

bieżące:

855    

85504
411 830,00 64 739,68 64 739,68 347 090,32 347 090,32

Razem wydatki 

majątkowe:

855    

85504
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020

IX "Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem"

9.1 Aktywizacja społeczno - zawodowa osób wykluczonych i przeciwdzialanie wykluczeniu społecznemu

Start w samodzielność

7

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

II "Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji"

2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym

Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13093



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

1 2 3 4 5 6 7 8

przed zmianą 392 401,00 392 401,00 392 401,00 80 700,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 401,00 392 401,00 392 401,00 80 700,00 0,00

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 460 000,00 205 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 000,00 460 000,00 460 000,00 205 000,00 0,00

przed zmianą 1 023 644,00 1 023 644,00 1 023 644,00 909 818,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 041 644,00 1 041 644,00 1 041 644,00 909 818,00 0,00

przed zmianą 39 366,00 39 366,00 39 366,00 39 366,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 366,00 39 366,00 39 366,00 39 366,00 0,00

przed zmianą 9 522,00 9 522,00 9 522,00 7 264,30 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 522,00 9 522,00 9 522,00 7 264,30 0,00

przed zmianą 69 473,00 69 473,00 69 473,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 473,00 69 473,00 69 473,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 389 757,00 6 389 757,00 6 389 757,00 5 870 185,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 389 757,00 6 389 757,00 6 389 757,00 5 870 185,00 0,00

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 417,00 34 417,00 34 417,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 417,00 34 417,00 34 417,00 0,00 0,00

710 71012

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku

DziałRozdział Plan
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem (6+8)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

700 70005

710 71015

750 75011

750 75045

752 75295

754 75411

755 75515

801 80153

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 205/2020

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 3 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13093



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

1 2 3 4 5 6 7 8

przed zmianą 1 372 000,00 1 372 000,00 1 372 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 372 000,00 1 372 000,00 1 372 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 698 971,00 698 971,00 698 971,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 698 971,00 698 971,00 698 971,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 852,00 3 852,00 3 852,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 852,00 3 852,00 3 852,00 0,00 0,00

przed zmianą 346 658,15 346 658,15 346 658,15 224 081,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 658,15 346 658,15 346 658,15 224 081,00 0,00

przed zmianą 73 643,00 73 643,00 73 643,00 35 550,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 643,00 73 643,00 73 643,00 35 550,00 0,00

przed zmianą 77 962,50 77 962,50 77 962,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00

po zmianach 107 662,50 107 662,50 107 662,50 0,00 0,00

przed zmianą 65 720,00 65 720,00 65 720,00 2 115,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 720,00 65 720,00 65 720,00 2 115,00 0,00

przed zmianą 993 000,00 993 000,00 993 000,00 9 930,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 993 000,00 993 000,00 993 000,00 9 930,00 0,00

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 1 550,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 1 550,00 0,00

przed zmianą 12 535 386,65 12 535 386,65 12 535 386,65 7 385 559,30 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00

po zmianach 12 583 086,65 12 583 086,65 12 583 086,65 7 385 559,30 0,00

DziałRozdział Plan
Wydatki 

ogółem (6+8)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

851 85156

Dotacje 

ogółem

852 85203

852 85231

853 85321

853 85334

853 85395

855 85504

855 85508

855 85510

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13093



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

1 2 3 4 5 6 7 8

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 400,00 22 400,00 22 400,00 14 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 400,00 22 400,00 22 400,00 14 000,00 0,00

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej w 2020 roku

DziałRozdział Plan
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem (6+8)

750 75011

750 75045

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13093


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-18T11:09:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




